ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:          /QĐ-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tây Sơn,  ngày          tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng trong toàn huyện thuộc

lĩnh vực kinh tế - xã hội năm 2023

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của

Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số điều quy định của Điều

lệ sáng kiến;

Căn cứ Quyết định số 5108/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc ban hành Quy định hoạt động xét sáng kiến trên

địa bàn huyện Tây Sơn;

Căn cứ Quyết định số 716/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc kiện toàn Hội đồng Sáng kiến huyện;

Xét đề nghị của Hội đồng Sáng kiến huyện tại Tờ trình số 01/TTr-HĐSK

ngày 27 tháng 02 năm 2024 về việc đề nghị công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh

hưởng trong toàn huyện thuộc lĩnh vực kinh tế - xã hội năm 2023.

                                QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 15 sáng kiến của 15 tác giả/đồng tác giả có phạm vi

ảnh hưởng trong toàn huyện thuộc lĩnh vực kinh tế - xã hội năm 2023 (có Phụ

lục danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này là cơ sở để cấp giấy chứng nhận sáng kiến và xét

danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cho các cá nhân là tác giả sáng kiến.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Chủ tịch

Hội đồng Sáng kiến huyện, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các

2

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định

này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, C1;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:25:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-27T17:29:31+0700

		2024-02-27T17:38:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:45:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:45:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:45:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:49:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!